
Rémy Martin XO Excellence 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Brandy

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

27.12.2024 04:00
1/1

Kód produktu 1034550 
EAN 3024480004522 

Rémy Martin XO je ztělesněním nekonečného úsilí a touhy
po dosažení dokonalosti. Tento unikátní koňak přišel na
svět v roce 1981 z více než 400 různých eaux- de-vie,
které zrají 10–40 let. Symfonická harmonie aroma a chutí
ztělesňuje bohatost koňaku kategorie Fine Champagne. Z
pestré palety vůní se nejvíce vyjímají bílé květy jasmínu či
kosatce a aroma kandovaných švestek, fíků, pomerančů,
ale také dřevité tóny skořice a čerstvě pražených ořechů.
K tomu všemu disponuje až neuvěřitelně sametovou
konzistencí.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Nejurozenější koňak. Již od roku 1724 pro koňak Rémy
Martin vybíráme výhradně hrozny, které se urodí v
nejžádanějších oblastech regionu Cognac – Fine
Champagne. Právě ty mu dodávají jeho elegantní aroma
a jedinečný potenciál pro ušlechtilé zrání.

Parametry
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


